



Rua General Neto, 860 - CEP 96570-000
 Caçapava do Sul - RS
 Fone: (55) 3281.3734

Pointer Car Serviços Automotivos Ltda
 CNPJ: 04.329.159/0001-05 - Insc. estadual: 013/0041947
 Insc. Municipal: 2.489

R. Data / /

Cód. Cliente **ORÇAMENTO** **SERVIÇO**

Cliente: _____ Veículo: _____
 Endereço: _____ Placa: _____
 Fone: _____ Km: _____
 CPF: _____ Ano: _____
 RG: _____ Cor: _____

DEFEITOS:

PEÇAS	VALOR
Silicone	28,00
1 jogo de pastilhas	155,00
2 amortecedores traseiros	416,00
2 relamentos traseiros	230,00
2 Batente traseiros	100,00
1 valvula termostatica	310,00
1 corcaca v. termostatica	70,00
4 Buchas de Balanca	355,00
1 jogo de Cabo de vela	150,00
1 jogo de vela	110,00
1 Rolina	285,00
1 Coifa homocinética	30,00
1 reservatorio agua	75,00
1 junta de tampa de valvula.	75,00

TOTAL

MÃO DE OBRA

mão de obra 900,00

VALOR

<input type="checkbox"/> À VISTA	<input type="checkbox"/> GARANTIA MESES	<input type="checkbox"/> MANUTENÇÃO PREVENTIVA	<input type="checkbox"/> HISTÓRICO VEICULO	TOTAL GERAL	3.289,00
<input type="checkbox"/> A PRAZO		<input type="checkbox"/> CORRETIVA	<input type="checkbox"/> SIM <input type="checkbox"/> NÃO		

Obs.: _____

DR:

MATERIAL/SERVIÇO:

D	UNID	ESPECIFICAÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
		Fulcane	30,00	
1		Jogo de pastilha	160,00	
2		Amantercedor traçador	210,00	420,00
2		Rolamento traçador	120,00	240,00
2		Balante traçador	52,00	104,00
1		Valvula termostatica	320,00	
1		Carcaça V. Termostatica	73,00	
4		Bucha de Balança	155,00/25,00	380,00
1		gg cabo vela	152,00	
1		gg Vela	120,00	
1		Bobina	290,00	
1		Caixa homocinetica	35,00	
1		Reservatório Água	80,00	
1		Junta tampa de Valvula	75,00	
1		Serviço mão de obra	939,00	
			Total	3.389,00

MATERIAL/SERVIÇO:

REGA:

Ricardo Oliveira
Assinatura do responsável pelo orçamento

Erielton Leão Silva
02.505.404/0001-62
013/0038466

Presta 2012 1.6 Zetc POCAN



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ: 88.142.302/0001-45- Fone Fax (55)3281 1351- Rua XV de Novembro, 438-96-570-000- Caçapava do Sul

FORNECEDOR: Pit Stop Mecânica
CNPJ/CPF: 22.280.081/0001-40
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:

ITEM	QTD	UNID	ESPECIFICAÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
			Fulcane	50,00	50,00
	1		Jogo de pastilha	154,00	154,00
	2		Amortecedor traseiro	230,00	460,00
	2		Platamento traseiro	130,00	260,00
	2		Balente traseiro	60,00	120,00
	1		Valvula termostatica	370,00	370,00
	1		Carcaça V. termostatica	70,00	70,00
	4		Bucha de Balança		430,00
	1		Jg cabo Vela	160,00	160,00
	1		Jg Vela		124,00
	1		Bobina	210,00	210,00
	1		Caixa homocinetica	30,00	30,00
	1		Reservatamo Agua	85,00	85,00
	1		Junta Tampa de Valvula	60,00	60,00
	1		Servico 01 mac de obra		800,00

DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:
PRAZO DE ENTREGA: 2 DIAS

Leon Stulow Xavier

Assinatura do responsável pelo orçamento